
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

07.04.2021 № В-2523

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Маркова Ирина 
Рафаиловна Путешествие в сказку 1 место ДП-0 №105445

2 Сидорова Марина 
Ивановна Путешествие в страну бумаге 1 место ДП-0 №105446

3 Кулакова Светлана 
Петровна,

"Методические рекомендации по 
знакомству детей с иголкой и 
ниткой"

1 место ДП-0 №105449

4 Куриленко Елена 
Валерьевна

Конспект НОД по ознакомлению с 
окружающим миром в средней 
группе. Тема: «Как помочь птицам 
зимой?»

2 место ДП-0 №105487

5 Андреева Ирина 
Радиковна «Натюрморт из чайной посуды» 3 место ДП-0 №105488

6 Солуянова Маргарита 
Ивановна

Учебно-методический комплекс 
"Путешествие в образ" 1 место ДП-0 №105510

7 Кашапова Райхан 
Идиятуллаевна В гостях у бабушки Здравушки 1 место ДП-0 №105562

8 Элеонора Робертовна 
Арутюнян "Создание макета будущей газеты" 1 место ДП-0 №105580

9 Горшкова Татьяна 
Владимировна

Развлечение по сказкам 
К.И.Чуковского 1 место ДП-0 №105583



10 Хайдаршина Ляузя 
Магсумовна "Путь в педагогику" 1 место ДП-0 №105627

11 Константинова Инна 
Николаевна

Познавательный проект "Зима 
глазами малышей" 1 место ДП-0 №105660

12 Тантана Зоре Эмир-
Усеиновна "Широкая Масленница" 1 место ДП-0 №105677

13 Екатерине Павловна 
Верещук Урок на тему "Квадрат" 2 место ДП-0 №105716

14 Токарева Галина 
Семеновна

разучивание песни Я.Френкеля 
«Погоня»-6 класс 2 место ДП-0 №105717

15 Тиунова Ирина 
Михайловна

Конспект родительского собрания в 
форме деловой игры « Растём 
здоровыми»

1 место ДП-0 №105720

16 Якушева Жанна 
Николаевна

"Использование игровых 
упражнений на занятиях 
хореографии"

1 место ДП-0 №105723

17 Старова Татьяна 
Олеговна

Трудовая акция "Будь здорова, 
книга" 1 место ДП-0 №105725

18 Томковская Ольга 
Викторовна

Конспект занятия с использованием 
игровых технологий «Бабочка» 2 место ДП-0 №105777

19
Светлана 
Александровна 
Шушкова

Билингвальный урок "Путешествие 
по СЕверной Америке" 2 место ДП-0 №105826

20 Григорьева Людмила 
Михайловна

Билингвальный урок "Путешествие 
по Северной Америке" 2 место ДП-0 №105834

21 Томашевская Наталия 
Александровна Технология "Экран успеха" 2 место ДП-0 №105852

22 Елена Миронова "Сценическое движение" 2 место ДП-0 №105853

23 Максимова Гульнара 
Фаритовна Василёк 3 место ДП-0 №105877

24 Горшихина Галина 
Васильевна "Раскрасим крылья бабочек" 1 место ДП-0 №105882

25
Евгения 
Александровна 
Карасева

Открытый урок по письму и 
развитию речи "Правописание 
падежных окончаний имён 
прилагательных мужского и 
среднего рода" 6 класс

1 место ДП-0 №105884

26 Иванова Наталья 
Анатольевна Путешествие в страну математики 1 место ДП-0 №105893

27 Корнеева Галина 
Николаевна

Рабочая программа по развитию 
речи для детей С ТНР 1 место ДП-0 №105902



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


